
Uchwała Nr 1109/XLIII/10 Sejmik Województwa Pomorskiego z dnia 22 lutego 2010 r. 1 / 22

identyfikator 1109/XLIII/10/10

Uchwała Nr 1109/XLIII/10
Sejmik Województwa Pomorskiego

z dnia 22 lutego 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu województwa pomorskiego na 2010 rok

Na podstawie art. 18 pkt. 6 i pkt. 19 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zmianami: z
roku 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
z roku 2003 Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1206, z
roku 2006 Nr 126 poz. 875, Nr 227, poz.1658, z roku 2007 Nr 173, poz. 1218, z
roku 2008 Nr 180, poz.1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223 poz. 1458) oraz art. 121
ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art.
212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240).

Sejmik Województwa uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr 1050/XLI/09 Sejmiku Województwa Pomorskiego z
dnia 28 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa
pomorskiego na 2010 rok, ze zmianami 1)  wprowadza się następujące zmiany:

1.treść § 1 otrzymuje brzmienie:

„ § 1 Dochody budżetu województwa w wysokości 737 657 905 zł
(zwiększenie o
kwotę 69 291 958 zł
), zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:

1)dochody bieżące – kwota 533 900 694 zł,
2)dochody majątkowe – kwota 203 757 211 zł.”

2.treść załącznika nr 1 zmienia się w zakresie określonym w załączniku nr 1a
do niniejszej uchwały;



Uchwała Nr 1109/XLIII/10 Sejmik Województwa Pomorskiego z dnia 22 lutego 2010 r. 2 / 22

3.wprowadza się jednolitą treść planu dochodów budżetu województwa
stanowiącego załącznik nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1b do niniejszej
uchwały;

4. treść § 2 otrzymuje brzmienie:„§ 2.1 Wydatki budżetu województwa w
wysokości 923 193 446 zł (zwiększenie o
kwotę 91 527 499 zł)
, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki bieżące – kwota 510 716 338 zł,
2)wydatki majątkowe – kwota 412 477 108 zł.

2. Limity wydatków na Wieloletnie Programy Inwestycyjne, zgodnie z
załącznikiemnr 2a.

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z
budżetu
Unii Europejskiej oraz innych środków ze źródeł zagranicznych, niepodlegających
zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 2b.

4. Wydatki przypadające do spłaty, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez
Województwo w kwocie 16 500 000 zł zgodnie z zawartymi umowami.”

5.treść załącznika nr 2 zmienia się w zakresie określonym w załączniku nr
2a do niniejszej uchwały;

6.wprowadza się jednolitą treść planu wydatków budżetu województwa
stanowiącego załącznik nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej
uchwały;

7. treść załącznika nr 2a, 2b zmienia się odpowiednio do treści załącznika
nr 2c, 2d do
niniejszej uchwały
;



Uchwała Nr 1109/XLIII/10 Sejmik Województwa Pomorskiego z dnia 22 lutego 2010 r. 3 / 22

8. treść § 3 otrzymuje brzmienie:„§ 3 1.Przychody budżetu województwa
w wysokości 192 235 541 zł( zwiększenie o kwotę 22 235 541 zł) i rozchody
budżetu województwa w wysokości 6 700 000 zł(bez zmian), zgodnie z
załącznikiem nr 3.

2. Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 185 535 541 zł są przychody
województwa pochodzące z planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek
oraz wolnych środków zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:

1)pokrycie przejściowego deficytu do kwoty 5 000 000 zł,
2)finansowanie planowanego deficytu do kwoty 185 535 541 zł,
3)spłatę kredytów z lat ubiegłych do kwoty 4 700 000 zł.”
9. treść § 4 otrzymuje brzmienie:„§ 4 w budżecie tworzy się:

1.REZERWA OGÓLNA – kwota 5 717 951 zł;
2.REZERWA CELOWA – kwota 22 029 407 zł,
w tym:

REZERWY NA ZADANIA BIEŻĄCE - kwota 15 684 000 zł:

Zadania z zakresu zarządzania kryzysowego (zgodnie z art. 26, pkt. 4 Ustawy z
dn. 26.04.2007 o zarządzaniu kryzysowym)- kwota 20 000 zł.
Finansowanie projektów nieinwestycyjnych realizowanych ze środków UE i innych
źródeł zagranicznych- kwota 1 000 000 zł,
Restrukturyzacja jednostek organizacyjnych Samorządu Województwa
Pomorskiego kwota 1 000 000 zł
Zadania oświatowe– kwota 5 664 000 zł,
Zadania nieinwestycyjne z zakresu drogownictwa- kwota 8 000 000 zł.
REZERWY NA ZADANIA INWESTYCYJNE - kwota 6 345 407 zł:

Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego– kwota 500 000 zł,
Finansowanie projektów inwestycyjnych realizowanych ze środków UE i innych
źródeł zagranicznych- kwota 3 845 407 zł,
Zadania z zakresu gospodarki nieruchomościami kwota 2 000 000 zł”.10. Do
treści uchwały po załączniku nr 7 dodaje się załącznik nr 7a „Plan dochodów
i wydatków dla rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych”, w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.



Uchwała Nr 1109/XLIII/10 Sejmik Województwa Pomorskiego z dnia 22 lutego 2010 r. 4 / 22

11. Treść § 7 otrzymuje brzmienie:„§ 7. 1. Plan przychodów i wydatków dla
Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych zgodnie
z załącznikiem nr 6.2.Zatwierdza się plan przychodów i wydatków
Wojewódzkiego Funduszu
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym zgodnie z załącznikiem
nr 7.

3.Plan dochodów i wydatków dla rachunków dochodów własnych jednostek
budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 7a.”12. treść załącznika nr 6,7
zmienia się odpowiednio do treści załącznika nr 5, 6 do niniejszej uchwały;

13. Treść § 8 otrzymuje brzmienie:„ § 8 Dotacje udzielane z budżetu, w tym:
1) dotacje dla wojewódzkich instytucji kultury, zgodnie z załącznikiem nr 9.
2) dotacje udzielane jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych i
jednostkom spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 10.”
14. treść załącznika nr 9,10 zmienia się odpowiednio do treści załącznika nr
7,8 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Brunon Synak

1 ) Uchwałą Sejmiku Woj. Pomorskiego nr 1079/XLII/10 z dnia 25.01.2010 r., uchwałą Zarządu Woj. Pomorskiego nr

69/287/10 z dnia 26.01.2010 r., uchwałą Zarządu Woj. Pomorskiego nr 112/289/10 z dnia 02.02.2010 r.



Uchwała Nr 1109/XLIII/10 Sejmik Województwa Pomorskiego z dnia 22 lutego 2010 r. 5 / 22

UZASADNIENIE

DOCHODY

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów majątkowych (§ 6208) o kwotę 2 624
193 zł, w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie.
Powyższy dochód stanowi refundację wydatków poniesionych do 2010 roku na
realizację wojewódzkich inwestycji drogowych, współfinansowanych ze środków
Unii Europejskiej w ramach RPO.

DZIAŁ 630 TURYSTYKA

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących (§ 2008) o kwotę 72 057
zł w rozdziale 63001 Ośrodki informacji turystycznej.
Powyższy dochód stanowi refundację wydatków poniesionych do 2010 roku
na realizację projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w
ramach RPO pn.: „Zintegrowany System Informacji Turystycznej Województwa
Pomorskiego”.

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów majątkowych (§ 0770) o kwotę 1 000
000 zł w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, w związku
z planowaną sprzedażą nieruchomości położonej w Gdańsku przy ul. Srebrniki.

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 375 710 zł w rozdziale 75018 Urzędy
Marszałkowskie, z tytułu refundacji wydatków poniesionych w 2008 roku (§ 0970)
na wynagrodzenia dla pracowników ds. PROW 2007 -2013 z własnych środków
samorządu województwa.

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 63 489 998 zł, w
następujących rozdziałach:
• w rozdziale 75861 Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 zwiększenie



Uchwała Nr 1109/XLIII/10 Sejmik Województwa Pomorskiego z dnia 22 lutego 2010 r. 6 / 22

o kwotę 45 351 998 zł odnośnie dotacji bieżącej (§ 2008) – kwota 671 376 zł
oraz dotacji inwestycyjnej (§ 6208) - kwota 44 680 622 zł, pochodzących
z budżetu środków europejskich, a przeznaczonych na realizację projektów
własnych Samorządu Województwa.
• w rozdziale 75862 Program Operacyjny Kapitał Ludzki zwiększenie o kwotę 18
138 000 zł odnośnie dotacji bieżącej (§ 2009) – kwota 17 849 000 zł oraz dotacji
inwestycyjnej (§ 6209) - kwota 289 000 zł, zgodnie z Umową
Dotacji Celowej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki dla
Województwa Pomorskiego na 2010 r., Nr PM/POKL/DC/2010/1 zawartą dnia
27.01.2010 roku, na współfinansowanie z budżetu państwa komponentu
regionalnego POKL.

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w kwocie 700 000 zł, tytułem
planowanej do otrzymania pomocy finansowej bieżącej (§ 2710) od Miasta
Gdańska w następujących rozdziałach:
• w rozdziale 92106 Teatry na dofinansowanie zadań realizowanych przez:
- Państwową Operę Bałtycką, z przeznaczeniem na przygotowanie opery W.A.
Mozarta „Czarodziejski flet” - kwota 200 000 zł;
- Teatru Wybrzeże, z przeznaczeniem na organizację Festiwalu Wybrzeże sztuki
oraz współprodukcję spektaklu „La sacre albo ofiara” z Teatrem Dada von
Bzdülow - kwota 200 000 zł;
• w rozdziale 92108 Filharmonie, orkiestry chóry i kapele o kwotę 100 000 zł
dla Polskiej Filharmonii Bałtyckiej, z przeznaczeniem na organizację Koncertu
Papieskiego, Muzyki w zabytkach Starego Gdańska oraz Gdańskiego Lata
Muzycznego;
• w rozdziale 92113 Centra kultury i sztuki o kwotę 100 000 zł, dla Nadbałtyckiego
Centrum Kultury, z przeznaczeniem na realizację imprez „Okno na świat”, „V
Bałtyckie spotkania ilustratorów”, „Metropolia jest OK.”;
• w rozdziale 92118 Muzea o kwotę 100 000 zł, dla Muzeum Narodowego,
z przeznaczeniem na organizację wystawy i publikację dotyczącą Jadwigi
Pożakowskiej, III Międzynarodowy Konkurs Fotograficzny „Album dla Gdańska”,
Berlin/OliverPlatz – Gdańsk/Park Oliwski.

DZIAŁ 925 OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE OBSZARY
I OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY



Uchwała Nr 1109/XLIII/10 Sejmik Województwa Pomorskiego z dnia 22 lutego 2010 r. 7 / 22

Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 1 030 000 zł w rozdziale 92502 Parki
krajobrazowe odnośnie planowanej do pozyskania dotacji bieżącej (§ 2440) z
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku,
dla następujących parków krajobrazowych:
- Park Krajobrazowy Dolina Słupi - kwota 140 000 zł, na podstawie promesy nr
WFOŚ –
40/(RVI-04/2010/304/2010/BP z dnia 20 stycznia 2010 r., z przeznaczeniem na
realizację
projektu pn.: „Dofinansowanie działalności Parku Krajobrazowego „Dolina Słupi”
w
wykonywaniu zadań z zakresu ochrony przyrody i edukacji ekologicznej”,
- Kaszubski Park Krajobrazowy - kwota 280 000 zł, w tym:
� na podstawie promesy nr WFOŚ – 40/(RVI-12/2010)/304/2010/BP z dnia
20 stycznia 2010 r., z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: „Działalność
Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Szymbarku w roku 2010” – kwota 230 000 zł
� na podstawie promesy nr WFOŚ – 40/(RVI-11/2010)/304/2010/BP z dnia
20 stycznia 2010 r., z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: „Działalność
Zarządu kaszubskiego Parku Krajobrazowego w zakresie ochrony przyrody i
edukacji ekologicznej w roku 2010”- kwota 50 000 zł
- Wdzydzki Park Krajobrazowy – kwota 290 000 zł, w tym:
� na podstawie promesy nr WFOŚ – 40/(RVI-15/2010)/304/2010/BP z dnia 20
stycznia 2010 r., z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: „Ochrona przyrody
i edukacja ekologiczna we Wdzydzkim Parku Krajobrazowym”– kwota 50 000 zł
� na podstawie promesy nr WFOŚ – 40/(RVI-14/2010)/304/2010/BP z dnia 20
stycznia 2010 r., z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: „Dofinansowanie
działalności Zielonej Szkoły w Schodnie w 2010 roku” – kwota 240 000 zł,
- Nadmorski Park Krajobrazowy – kwota 320 000 zł, w tym:
� na podstawie promesy nr WFOŚ – 40/(RVI-10/2010)/304/2010/BP z dnia
20 stycznia 2010r z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: „Działalność
edukacyjna „Błękitnej Szkoły” przy Nadmorskim Parku Krajobrazowym we
Władysławowie” – kwota 220 00 zł,
� na podstawie promesy nr WFOŚ – 40/(RVI-08/2010)/304/2010/BP z dnia
20 stycznia 2010 r., z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: „Działalność
w zakresie ochrony przyrody i edukacji ekologicznej w Nadmorskim Parku
Krajobrazowym w 2010 r.” – kwota 100 000 zł.

WYDATKI

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 1 930 100 zł, w następujących
rozdziałach:



Uchwała Nr 1109/XLIII/10 Sejmik Województwa Pomorskiego z dnia 22 lutego 2010 r. 8 / 22

• w rozdziale 01004 Biura geodezji i terenów rolnych w planie finansowym
Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Gdańsku zwiększenie
wydatków o kwotę 1 500 000 zł, w związku ze zwiększoną ilością zadań
wykonywanych na zlecenie Samorządu Województwa, w tym:

- wydatki związane z bieżącym utrzymaniem jednostki - kwota 800 000 zł, z
czego kwota 535 000 zł, dotyczy wydatków inwestycyjnych;
- wydatki związane z przygotowaniem projektu pn. „Kolej metropolitalna w
Trójmieście – etap I” polegające na wykonaniu pomiarów sytuacyjno-
wysokościowych w celu opracowania numerycznego modelu terenu oraz
wykonanie czynności geodezyjnych niezbędnych do wydania decyzji
lokalizacyjnej – kwota 700 000 zł.
Wykonanie powyższego zadania wymaga czasowego zatrudnienia 12
pracowników oraz wiąże się ze znacznym wzrostem kosztów
jednostki w bieżącym roku budżetowym.

• w rozdziale 01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013
zwiększenie wydatków o kwotę 430 100 zł, w związku z koniecznością
zapewnienia ze środków własnych województwa podatku VAT, jako wydatku
uznanego za niekwalifikowany i niepodlegający refundacji w ramach Programu
Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013.

DZIAŁ 050 RYBOŁÓWSTWO I RYBACTWO

Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 25 880 zł w rozdziale 05011
Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych
obszarów rybackich 2007-2013, w związku z koniecznością zapewnienia ze
środków własnych województwa podatku VAT, jako wydatku uznanego za
niekwalifikowany i niepodlegający refundacji, w ramach Pomocy Technicznej
Programu Operacyjnego RYBY.

DZIAŁ 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE

Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 9 073 000 zł, w rozdziale 15013
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości odnośnie dotacji
bieżącej (§ 2009) – kwota 8 960 000 zł oraz dotacji inwestycyjnej (§ 6209) -
kwota 113 000 zł na współfinansowanie krajowe komponentu regionalnego w
ramach POKL.



Uchwała Nr 1109/XLIII/10 Sejmik Województwa Pomorskiego z dnia 22 lutego 2010 r. 9 / 22

Źródłem finansowania powyższych wydatków są środki dotacji celowej
zapewnione w ramach Umowy Dotacji Celowej POKL dla Województwa
Pomorskiego na 2010 r., Nr PM/POKL/DC/2010/1 zawartej w dniu 27.01.2010
roku.

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień:
• przeniesienie wydatków bieżących w kwocie 9 775 zł, w rozdziale 15013
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości, z przeznaczeniem na
przeprowadzenie ewaluacji projektu pn. „INNOpomorze – kampania promująca
przedsiębiorczość, innowacyjność i kreatywność na Pomorzu”.

• przeniesienie wydatków odnośnie dotacji celowej inwestycyjnej na kwotę 1 871
489 zł, z rozdziału 15011 Rozwój przedsiębiorczości do rozdziału 92601 Obiekty
sportowe, z przeznaczeniem na realizację przez Gminę Miejską Słupsk projektu
generującego pomoc publiczną pn.: „Budowa Parku Wodnego

Centrum Rekreacji, Sportu i Rehabilitacji w Słupsku” w ramach III osi
priorytetowej
– Funkcje miejskie i metropolitalne RPO WP w zakresie współfinansowania z
budżetu
państwa.

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 57 305 508 zł, w następujących
rozdziałach:

1. w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie w planie finansowym Zarządu
Dróg Wojewódzkich w Gdańsku odnośnie następujących inwestycji drogowych :

• zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 10 657 524 zł, odnośnie inwestycji
drogowych realizowanych z środków własnych województwa:
- Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 216 – kwota 486 831 zł,
- Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 240 od drogi krajowej nr 22 w Chojnicach
do granicy województwa – kwota 488 000 zł,
- Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Kossaka i al. Niepodległości w ciągu drogi
wojewódzkiej 214 w Lęborku – kwota 3 482 513 zł,
- Przebudowa dróg wojewódzkich nr 501 i 502 w. Stegna – kwota 1 134 841 zł,
- Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 517 na odcinku Czernin – Górki – kwota
765 339 zł,
- Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 215 w m. Karwia – kwota 2 750 000 zł,



Uchwała Nr 1109/XLIII/10 Sejmik Województwa Pomorskiego z dnia 22 lutego 2010 r. 10 / 22

- Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 101 drogami powiatowymi nr
1517G i 1519G w m. Kosakowo – kwota 1 550 000 zł.

Powyższe zadania finansowane są z rezerwy celowej inwestycyjnej budżetu
województwa pn. „Zadania z zakresu drogownictwa” w kwocie 5 394 829 zł, a
także z przychodów oraz dochodów Województwa.

• zmiany odnośnie inwestycji wieloletnich, realizowanych w ramach RPO WP :
- Rozbudowa Drogi wojewódzkiej nr 224 stanowiącej dojazd z m. Tczew do węzła
Autostrady A1 Stanisławie – w związku z podpisaniem decyzji o dofinansowanie
w ramach ROP WP dokonuje się zwiększenie o kwotę 23 232 896 zł / kwota
pochodzi z dotacji celowej z budżetu środków europejskich/, oraz przeniesienie
w ramach środków własnych w zakresie czwartej cyfry paragrafu z „0” na „9” w
kwocie: 7 835 995 zł/
- Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 222 i 229 Etap I Budowa obwodnicy Pelplina
z
przebudową drogi wojewódzkiej nr 229 stanowiących dojazd do węzła Pelplin
Autostrady A1 węzeł Pelplin – zmniejszenie o kwotę 7 095 994 zł, w tym:
� w zakresie środków pochodzących z dotacji celowej z budżetu środków
europejskich – zmniejszenie o kwotę 6 492 244 zł, z czego kwota 1 218 750
zł w związku z koniecznością poniesienia kosztów wykupu gruntów w ramach
wymienionej inwestycji zostaje przeniesiona do rozdziału 70005 Gospodarka
gruntami i nieruchomościami, a pozostała cześć zostaje rozdysponowana na
opisane poniżej wieloletnie inwestycje drogowe,
� oraz w ramach środków własnych zmniejszenie na kwotę 603 750 zł, w związku
z koniecznością poniesienia kosztów wykupu gruntów w ramach wymienionej
inwestycji zostaje przeniesiona do rozdziału 70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami;

- Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 211 Kartuzy - Żukowo i drogi powiatowej nr
1903G Kobysewo – Żukowo stanowiących dostęp do Trójmiasta – etap I -
zwiększenie o kwotę 950 550 zł, z czego kwota 711 864 zł pochodzi z dotacji
celowej z budżetu środków europejskich, natomiast kwota 238 686 zł ze środków
własnych;

- Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 211 stanowiącej dostęp do Trójmiasta –
etap II
Malczkowo – gr. powiatu Słupskiego - zwiększenie o kwotę 481 657 zł, z czego
kwota 192 391 zł pochodzi z dotacji celowej z budżetu środków europejskich,
natomiast kwota 289 266 zł ze środków własnych;

- Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 231 stanowiącej dojazd do autostrady A1
węzeł



Uchwała Nr 1109/XLIII/10 Sejmik Województwa Pomorskiego z dnia 22 lutego 2010 r. 11 / 22

Kopytkowo - w związku z podpisaniem decyzji o dofinansowanie zadania w
ramach ROP WP dokonuje się zwiększenie o kwotę 26 826 632 zł pochodzącą
z dotacji celowej z budżetu środków europejskich, oraz przeniesienia w ramach
środków własnych w zakresie czwartej cyfry paragrafu z „0” na „9” w kwocie:
9 722 767 zł;

- Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 226 stanowiącej dojazd do autostrady A1
węzeł
Rusocin - zmniejszenie o kwotę 2 607 378 zł,
-Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 214 stanowiącej dostęp do portu w Łebie na
odcinku Białogarda - Nowa Wieś Lęborska - zwiększenie o kwotę 416 761 zł,
w zakresie wydatków finansowanych z budżetu środków europejskich i środków
własnych województwa;
- Rozbudowa droga wojewódzkiej nr 218 stanowiącej dojazd do Trójmiasta – Etap
I Nowy Dwór Wejherowski droga wojewódzka 224 i m. Wejherowo - zwiększenie
o kwotę 442 860 zł, w zakresie środków własnych województwa.
Powyższe zmiany powodują zwiększenie w globalnych kwotach wydatków
inwestycyjnych finansowanych z dotacji celowej z budżetu środków europejskich
o kwotę 44 175 779 zł, oraz dofinansowanie powyższych zadań ze środków
własnych województwa stosunku do uprzednio zaplanowanych w budżecie w
wysokości 294 705 zł.
2. w rozdziale 60095 Pozostała działalność zwiększenie wydatków bieżących
o kwotę 4 000 000 zł, z przeznaczeniem na przygotowanie analizy
wielokryterialnej i Programu Funkcjonalno – Użytkowego, stanowiących
dokumentację przedprojektową dla projektu pn.: „Kolej Metropolitalna w
Trójmieście – etap I ”.

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków w rozdziale 60001 Krajowe
pasażerskie przewozy kolejowe na kwotę 12 460 zł, z wydatków bieżących
do wydatków na zwrot dotacji, w związku z koniecznością rozliczenia dotacji
otrzymanej w 2009 roku od Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

DZIAŁ 630 TURYSTYKA

Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 930 251 zł w rozdziale 63003
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki, z przeznaczeniem na realizację
projektu pn. „Pomorskie – Dobry Kurs Turystyczna Kampania Promocyjna
Województwa Pomorskiego” realizowanego w ramach Osi Priorytetowej 6
Turystyka i dziedzictwo kulturowe RPO WP.
Źródłem finansowania powyższego wydatku są środki dotacji celowej pochodzące
z budżetu środków europejskich w wysokości 697 688 zł, oraz środki własne
województwa w wysokości 232 563 zł.

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA



Uchwała Nr 1109/XLIII/10 Sejmik Województwa Pomorskiego z dnia 22 lutego 2010 r. 12 / 22

Dokonuje się m.in. zwiększenia wydatków o kwotę 3 615 000 zł, w rozdziale
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, z tego:
• zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1 000 000 zł m.in. w
związku z planowanymi przejęciami nieruchomości od Wojewódzkiego Szpitala
Psychiatrycznego w Gdańsku oraz Szpitala Wojewódzkiego w Słupsku,
• zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 200 000 zł, z przeznaczeniem na
adaptację i modernizację budynku przy ul. Reduta Miś na cele administracyjno-
biurowe m.in. dla pracowników Urzędu Marszałkowskiego,
• zwiększenie wydatków o kwotę 2 415 000 zł, z przeznaczeniem na wykup
gruntów
w celu realizacji zadania Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 222 i 229 Etap I
Budowa obwodnicy Pelplina z przebudową drogi wojewódzkiej nr 229
stanowiących
dojazd do węzła Pelplin Autostrady A1 węzeł Pelplin..
Powyższe środki pochodzą z dotacji celowej z budżetu środków europejskich
w części bieżącej w kwocie 592 500 zł, w części inwestycyjnej w kwocie 1
218 750 zł, oraz z przeniesienia z rozdziału 60013 z wydatków majątkowych
zabezpieczonych ze środków własnych województwa w kwocie 603 750 zł.

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 3 000 000 zł, w
rozdziale 75018 Urzędy Marszałkowskie z przeznaczeniem na modernizację
i wyposażenie w sprzęt w tym informatyczny Sali Okrągłej Urzędu
Marszałkowskiego.

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w kwocie 10 000 zł, z
rozdziału 75017 Samorządowe sejmiki województw do rozdziału 92605 Zadania
w zakresie kultury fizycznej i sportu.

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA

Uruchamia się zaplanowane rezerwy celowe inwestycyjne w kwocie 7 749 422 zł
w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe, w tym:
- „Zadania z zakresu drogownictwa” - kwota 5 394 829 zł.
- „Finansowanie projektów inwestycyjnych realizowanych ze środków UE
i innych źródeł zagranicznych” – kwota 2 354 593 zł.

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA



Uchwała Nr 1109/XLIII/10 Sejmik Województwa Pomorskiego z dnia 22 lutego 2010 r. 13 / 22

Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących i inwestycyjnych w dziale na
łączną kwotę per saldo 10 526 751 zł, z przeznaczeniem na realizację
następujących zadań zdrowotnych:

1. zadania realizowane przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza
Korczaka w Słupsku:

• „Zakup sprzętu rehabilitacyjnego na oddział rehabilitacyjny” /rozdział 85111
dotacja celowa inwestycyjna/– kwota 304 380 zł,
• „Wyposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu
Specjalistycznym”; realizowanego w ramach PO Infrastruktura i Środowisko
/rozdział 85111 wydatek inwestycyjny – kwota 3 550 605 zł, oraz dotacja celowa
bieżąca – kwota 150 000 zł/
• „Modernizacja „Zapewnienie właściwej profilaktyki, diagnostyki i leczenia
onkologicznego dla pacjentów regionu środkowo-pomorskiego”, realizowany w
ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego i Mechanizmu Finansowego
EOG /rozdział 85111– dotacja celowa inwestycyjna kwota 914 680 zł, rozdział
85149 dotacja celowa bieżąca – kwota 225 210 zł/
(część inwestycyjna zadania finansowana jest z rezerwy celowej pn.
„Finansowanie projektów inwestycyjnych realizowanych ze środków UE
i innych źródeł zagranicznych”)
• „Zakup sprzętu medycznego i wyposażenia dla Wojewódzkiego Szpitala
Specjalistycznego w Słupsku w zakresie diagnostyki leczenia chorób
onkologicznych, układu sercowo-naczyniowego i cukrzycy”, realizowany w
ramach RPO WP 2007-2013 /rozdział 85111– wydatek inwestycyjny kwota 1 439
913 zł, dotacja celowa bieżąca kwota 44 116 zł, oraz przeniesienie dotacji celowej
bieżącej z rozdziału rozdział 85149 do rozdziału 85111– kwota 161 600 zł/
(część inwestycyjna zadania finansowana jest z rezerwy celowej „Finansowanie
projektów inwestycyjnych realizowanych ze środków UE
i innych źródeł zagranicznych”)
2. „Poprawa efektywności systemu ratownictwa na Pomorzu poprzez
dostosowanie SOR i lądowiska w Szpitalu św. Wojciecha w Gdańsku”,
realizowanego w ramach PO Infrastruktura i Środowisko /rozdział 85111– dotacja
celowa inwestycyjna kwota 12 200 zł/,
3. rozdział 85111– wydatek inwestycyjny „Szpital Wojewódzki w budowie w
Słupsku - kwota 240 400 zł, oraz wyposażenie Szpitala - kwota 2 137 648 zł,
4. Projekt partnerski „Modernizacja i wyposażenie oddziałów udarowych i
rehabilitacji neurologicznej oraz realizacja zadań profilaktyczno-szkoleniowych
dla trzech szpitali w woj. pomorskim: w Gdańsku, Gdyni i Słupsku”, realizowany w
ramach RPO WP 2007-2013 /rozdział 85111– dotacja celowa inwestycyjna kwota
1 646 298 zł, dotacja celowa bieżąca – kwota 119 034 zł, rozdział 85149 dotacja
celowa bieżąca – kwota 35 905 zł/

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ



Uchwała Nr 1109/XLIII/10 Sejmik Województwa Pomorskiego z dnia 22 lutego 2010 r. 14 / 22

Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 9 065 000 zł, w rozdziale 85395
Pozostała działalność odnośnie dotacji bieżącej (§ 2009) – kwota 8 889 000
zł / z czego kwota 729 000 zł dotyczy realizacji przez Wojewódzki Urząd Pracy
w Gdańsku w ramach Priorytetu VI Działania 6.1/ oraz dotacji inwestycyjnej
(§ 6209) - kwota 176 000 zł, z przeznaczeniem na współfinansowanie krajowe
komponentu regionalnego w ramach POKL.
Źródłem finansowania powyższych wydatków są środki dotacji celowej
zapewnione w ramach Umowy Dotacji Celowej POKL dla Województwa
Pomorskiego na 2010 r., Nr PM/POKL/DC/2010/1 zawartej w dniu 27.01.2010
roku.

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków w rozdziale 85395 Pozostała
działalność w ramach planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego na kwotę 307
418 zł , z dotacji celowej bieżącej na wynagrodzenia i pochodne oraz inne wydatki
bieżące , w związku z realizacją projektu systemowego pn.: „Program pomocy
stypendialnej dla uczniów

szczególnie uzdolnionych z obszaru województwa pomorskiego” na rok szkolny
2009/2010 w ramach Poddziałania 9.1.3 PO Kapitał Ludzki.

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 1 983 000 zł w następujących
rozdziałach:

1) w rozdziale 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury dokonuje się
zwiększenia wydatków o kwotę 100 000 zł, z przeznaczeniem na stypendia
przyznawane przez Marszałka Województwa dla twórców kultury;

2) w rozdziale 92106 Teatry dokonuje się zwiększenia dotacji o kwotę 690 000
zł w następujący sposób:
• zwiększenie dotacji inwestycyjnej na zadanie pn.: „Prace modernizacyjne w
budynku Teatru Wybrzeże przy ul. Św. Ducha w Gdańsku” o kwotę 290 000 zł,

• zwiększenie dotacji podmiotowej dla następujących instytucji:
- Państwowa Opera Bałtycka, z przeznaczeniem na przygotowanie opery W.A.
Mozarta „Czarodziejski flet” - kwota 200 000 zł ,
- Teatr Wybrzeże, z przeznaczeniem na organizację Festiwalu Wybrzeże sztuki
oraz współprodukcję spektaklu „La sacre albo ofiara” z Teatrem Dada von
Bzdülow - kwota 200 000 zł ,
(źródłem finansowania powyższych zadań jest pomoc finansowa od Miasta
Gdańska)



Uchwała Nr 1109/XLIII/10 Sejmik Województwa Pomorskiego z dnia 22 lutego 2010 r. 15 / 22

3) w rozdziale 92108 Filharmonie, orkiestry chóry i kapele dokonuje się
zwiększenia dotacji podmiotowej o kwotę 100 000 zł dla Polskiej Filharmonii
Bałtyckiej, z przeznaczeniem na organizację Koncertu Papieskiego, Muzyki w
zabytkach Starego Gdańska oraz Gdańskiego Lata Muzycznego,
(źródłem finansowania jest pomoc finansowa od Miasta Gdańska)

4) w rozdziale 92113 Centra kultury i sztuki dokonuje się zwiększenia dotacji o
kwotę 180 000 zł , dla Nadbałtyckiego Centrum Kultury, w tym:
- dotacja podmiotowa z przeznaczeniem na realizację imprez „Okno na świat”, „V
Bałtyckie spotkania ilustratorów”, „Metropolia jest OK.” – kwota 100 000 zł
(źródłem finansowania jest pomoc finansowa od Miasta Gdańska)
- dotacja inwestycyjna, z przeznaczeniem na wykonanie prac modernizacyjno-
konserwatorskich Ratusza Staromiejskiego w Gdańsku – kwota 80 000 zł.

5) w rozdziale 92118 Muzea dokonuje się zwiększenia dotacji o kwotę 913 000
zł, w tym:

• zwiększenie dotacji dla Muzeum Archeologicznego w Gdańsku o kwotę 561 000
zł w tym:
- dotacja podmiotowa, z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych –
kwota
500 000 zł,
- dotacja inwestycyjna, z przeznaczeniem na odbudowę piwnic romańskich pod
Placem Dominikańskim w Gdańsku – kwota 61 000 zł,

• zwiększenie dotacji podmiotowej o kwotę 177 000 zł dla Muzeum Narodowego
w Gdańsku, z przeznaczeniem na m.in. prace studyjne poświęcone nowożytnej
rzeźnie kamiennej terenu Prus Królewskich oraz wystawę i publikację dotyczącą
Jadwigi Pożakowskiej, III Międzynarodowy Konkurs Fotograficzny „Album dla
Gdańska”, Berlin/OliverPlatz – Gdańsk/Park Oliwski, (imprezy kulturalne w
kwocie 100 000 zł finansowane są w ramach pomocy finansowej od Miasta
Gdańska)
• zwiększenie dotacji podmiotowej o kwotę 175 000 zł, dla Muzeum Zachodnio
– Kaszubskiego w Bytowie z przeznaczeniem na remont zachodniego muru
kurtynowego zamku bytowskiego.

DZIAŁ 925 OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE OBSZARY
I OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY

Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 1 030 000 zł,
finansowanych z dotacji celowych z WFOŚ, w planach finansowych następujących
Parków Krajobrazowych:



Uchwała Nr 1109/XLIII/10 Sejmik Województwa Pomorskiego z dnia 22 lutego 2010 r. 16 / 22

- Nadmorski Park Krajobrazowy – kwota 320 000 zł, z przeznaczeniem
na realizację zadania pn.: „Działalność edukacyjna „Błękitnej Szkoły” przy
Nadmorskim Parku Krajobrazowym we Władysławowie” oraz „Działalność w
zakresie ochrony przyrody i edukacji ekologicznej w Nadmorskim Parku
Krajobrazowym w 2010 r.” ,
- Park krajobrazowy Dolina Słupi - kwota 140 000 zł, z przeznaczeniem na
realizację projektu pn.: „Dofinansowanie działalności Parku Krajobrazowego
„Dolina Słupi” w wykonywaniu zadań z zakresu ochrony przyrody i edukacji
ekologicznej”,
- Kaszubski Park Krajobrazowy - kwota 280 000 zł, z przeznaczeniem na
realizację projektu pn. „Działalność Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Szymbarku
w roku 2010” oraz „Działalność Zarządu kaszubskiego Parku Krajobrazowego w
zakresie ochrony przyrody i edukacji ekologicznej w roku 2010”,
- Wdzydzki Park Krajobrazowy – kwota 290 000 zł, z przeznaczeniem na
realizację projektu pn. „Ochrona przyrody i edukacja ekologiczna we Wdzydzkim
Parku Krajobrazowym” oraz „Dofinansowanie działalności Zielonej Szkoły w
Schodnie w 2010 roku”.

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 666 000 zł w rozdziale 92601
Obiekty sportowe, z przeznaczeniem na udzielenie pomocy finansowej Gminie
Łęczyce oraz Pruszcz Gdański na realizację programu „Moje boisko – Orlik
2012” (zgodnie z Uchwałą Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 22.02.2010
r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu Terytorialnego
biorącym udział w Programie „Moje boisko – Orlik 2012” w 2010 roku).

PRZYCHODY

Dokonuje się zwiększenia przychodów w kwocie 22 235 541 zł, z tytułu wolnych
środków .

Powyższe zmiany przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA RACHUNKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK

Przyjmuje się plan dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych
utworzonych ze źródeł określonych Ustawą z dnia 30.06.2005 roku o Finansach
publicznych, które stosownie do art. 85 Ustawy z dnia 27.08.2009 roku,
Przepisy wprowadzające Ustawę o finansach publicznych, mogą funkcjonować do
31.12.2010 roku.



Uchwała Nr 1109/XLIII/10 Sejmik Województwa Pomorskiego z dnia 22 lutego 2010 r. 17 / 22

Wykaz jednostek budżetowych posiadających rachunek dochodów własnych
przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

FUNDUSZ OCHRONY GRUNTÓW ROLNYCH

Dokonuje się zmiany planu finansowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na
2010 r., w tym:
• zwiększenie stanu środków obrotowych netto na początek roku o kwotę 297
412 zł
• zmniejszenie przychodów o kwotę 1 000 000 zł tytułem wpływów z wyłączenia
gruntów z produkcji rolnej (§ 0690)

• zmniejszenie wydatków o kwotę 700 00 zł, w tym:
- wydatków inwestycyjnych funduszy celowych - kwota 500 000 zł,
- przelewów redystrybucyjnych – kwota 200 000 zł,
• zmniejszenie stanu środków obrotowych netto na koniec roku – kwota 2 588 zł.

Powyższe zmiany przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

WOJEWÓDZKI FUNDUSZ GOSPODARKI ZASOBEM GEODEZYJNYM I
KARTOGRAFICZNYM

Dokonuje się zmiany planu finansowego Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2010 r., w tym :
o zwiększenie środków obrotowych na początek roku o kwotę 989 266 zł
o zwiększenie przychodów o kwotę 277 959 zł związku z planowanym wpływem
środków z kar umownych (§ 0580)
o zwiększenie wydatków o kwotę 1 017 062 zł, w tym:
� zmiana harmonogramu realizacji projektu pn. „Informatyzacja państwowego
zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz opracowanie systemu organizacji,
zarządzania i udostępniania przez Internet” – kwota 989 266 zł
- przelewy redystrybucyjne – 27 796 zł
o zwiększenie środków obrotowych netto na koniec roku o kwotę 250 163 zł

Powyższe zmiany przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE



Uchwała Nr 1109/XLIII/10 Sejmik Województwa Pomorskiego z dnia 22 lutego 2010 r. 18 / 22

W załączniku limitów na Wieloletnie Programy Inwestycyjne dokonuje się
następujących zmian
1. W RAMACH WIELOLETNICH PROGRAMÓW INWESTYCYJNYCH
REALIZOWANYCH W RAMACH RPO

W związku z trwającymi dłużej niż planowano procedurami przygotowawczymi
w ramach poniższych zadań a-d, środki zaplanowane na rok 2009 nie zostały w
pełni wykorzystane.
Mając na uwadze powyższe, celem kontynuacji inwestycji, dokonuje się
zwiększenia wydatków w roku 2010.

OŚ PRIORYTETOWA 4 REGIONALNY SYSTEM TRANSPORTOWY

a. ZADANIE: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 211 Kartuzy - Żukowo i drogi
powiatowej nr 1903G Kobysewo - Żukowo stanowiących dostęp do Trójmiasta
- etap I”
Dokonuje się zwiększenia wydatków zaplanowanych na rok 2010 na łączną kwotę
950 550 zł, w tym:
1. ze środków własnych województwa przeniesienie na kwotę 238 686 zł,
2. ze środków finansowanych z UE- pochodzących z dotacji rozwojowej z budżetu
państwa, na kwotę 711 864 zł,

b. ZADANIE: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 211 stanowiącej dostęp do
Trójmiasta- etap II Malczkowo- gr. powiatu słupskiego”
Dokonuje się zwiększenia wydatków zaplanowanych na rok 2010 na łączną kwotę
481 657 zł, w tym:
1. ze środków własnych województwa przeniesienie na kwotę 289 266 zł,
2. ze środków finansowanych z UE- pochodzących z dotacji rozwojowej z budżetu
państwa, na kwotę 192 391 zł,

c. ZADANIE: Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 226 stanowiącej dojazd do
autostrady A-1 - węzeł "Rusocin",
Dokonuje się zwiększenia wydatków zaplanowanych na rok 2010 na łączną kwotę
361 864 zł, w tym:
1. ze środków własnych województwa przeniesienie na kwotę 90 466 zł,
2. ze środków finansowanych z UE- pochodzących z dotacji rozwojowej z budżetu
państwa, na kwotę 271 398 zł,

d. ZADANIE: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 214 stanowiącej dostęp do portu
w Łebie na odcinku Białogarda- Nowa Wieś Lęborska”
Dokonuje się zwiększenia wydatków zaplanowanych na rok 2010 na łączną kwotę
416 761 zł, w tym:
1. ze środków własnych województwa przeniesienie na kwotę 104 191 zł,
2. ze środków finansowanych z UE- pochodzących z dotacji rozwojowej z budżetu
państwa, na kwotę 312 570 zł,



Uchwała Nr 1109/XLIII/10 Sejmik Województwa Pomorskiego z dnia 22 lutego 2010 r. 19 / 22

e. ZADANIE: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 218 stanowiącej dojazd do
Trójmiasta - Etap I Nowy Dwór Wejherowski droga wojewódzka 224 i m.
Wejherowo”

Dokonuje się zwiększenia łącznych nakładów finansowych na zadanie o kwotę
442 860 zł, w ramach środków własnych województwa w roku 2010, z
przeznaczeniem na zapłatę za aktualizację dokumentacji technicznej.

f. ZADANIE: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 222 i nr 229 Etap I Budowa
obwodnicy Pelplina z przebudową drogi wojewódzkiej nr 229 stanowiących dojazd
do węzła "Pelplin" autostrady A-1”

Dokonuje się zmniejszenia łącznych nakładów finansowych na zadanie o kwotę
9 457 957 zł, w tym:
• ze środków własnych województwa poniesionych do roku 2010 o kwotę 2 892
099 zł,
• ze środków UE o kwotę 6 565 858 zł, w tym m.in.:
- poniesionych do roku 2010 - kwota 1 884 864 zł,
- rok 2010- kwota 4 680 994 zł.
Zmiana planu realizacji zadania związana jest z koniecznością dostosowania
wysokości środków na powyższe zadanie do wysokości wartości robót ustalonych
poprzetargowo.

OŚ PRIORYTETOWA 7 OCHRONA ZDROWIA I SYSTEM RATOWNICTWA

W związku z trwającymi dłużej niż planowano procedurami przygotowawczymi w
ramach poniższych zadań środki zaplanowane na rok 2009 nie zostały w pełni
wykorzystane.
Mając na uwadze powyższe, celem kontynuacji inwestycji, dokonuje się
zwiększenia wydatków w roku 2010.

ZADANIE: „Zakup sprzętu medycznego i wyposażenia dla Wojewódzkiego
Szpitala Specjalistycznego w Słupsku w zakresie diagnostyki i leczenia
chorób onkologicznych, układu sercowo- naczyniowego i cukrzycy (Szpital
Wojewódzkiego w budowie w Słupsku- wyposażenie)”

Dokonuje się zwiększenia wydatków zaplanowanych na rok 2010 na łączną kwotę
1 860 802 zł, w tym:
1. ze środków własnych województwa przeniesienie na kwotę 1 484 029 zł,
2. ze środków finansowanych z UE- pochodzących z dotacji rozwojowej z budżetu
państwa, na kwotę 376 773 zł,



Uchwała Nr 1109/XLIII/10 Sejmik Województwa Pomorskiego z dnia 22 lutego 2010 r. 20 / 22

ZADANIE: „Modernizacja i wyposażenie oddziałów udarowych i rehabilitacji
neurologicznej oraz realizacja zadań profilaktyczno- szkoleniowych dla trzech
szpitali w woj. Pomorskim: w Gdańsku, Gdyni i Słupsku”

Dokonuje się zwiększenia wydatków zaplanowanych na rok 2010 na łączną kwotę
6 991 994 zł, w tym:
1. ze środków własnych województwa przeniesienie na kwotę 1 747 999 zł,
2. ze środków finansowanych z UE- pochodzących z dotacji rozwojowej z budżetu
państwa, na kwotę 5 243 995 zł,

1. W RAMACH WIELOLETNICH PROGRAMÓW INWESTYCYJNYCH OBJĘTYCH NMF
I MFEOG ORAZ PROGRAMAMI OPERACYJNYMI POZA RPO

PROGRAM: NORWESKI MECHANIZM FINANSOWY EUROPEJSKIEGO OBSZARU
GOSPODARCZEGO

ZADANIE: „Woj. Szpital Specjalistyczny im. J. Korczaka w Słupsku: Zapewnienie
właściwej profilaktyki, diagnostyki i leczenia onkologicznego dla pacjentów
regionu środkowo- pomorskiego”

Dokonuje się zwiększenia wydatków zaplanowanych na rok 2010 na łączną kwotę
7 599 267 zł, w tym m.in.:
1. ze środków własnych województwa przeniesienie na kwotę 1 139 890 zł,
2. ze środków finansowanych z UE- pochodzących z dotacji rozwojowej z budżetu
państwa, na kwotę 6 459 377 zł,

PROGRAM: PROGRAM OPERACYJNY INFRASTRUKTURA i ŚRODOWISKO

ZADANIE: „Poprawa efektywności systemu ratownictwa na Pomorzu poprzez
dostosowanie SOR i lądowiska w Szpitalu Św. Wojciecha w Gdańsku do wymagań
prawa”

Dokonuje się zwiększenia wydatków zaplanowanych na rok 2010 na łączną kwotę
122 000 zł, w tym m.in.:
1. ze środków własnych województwa przeniesienie na kwotę 12 200 zł,
2. ze środków finansowanych z UE- pochodzących z dotacji rozwojowej z budżetu
państwa, na kwotę 103 700 zł,

ZADANIE: „Wyposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim
Szpitalu Specjalistycznym w Słupsku- Szpital w budowie w Słupsku –
wyposażenie”



Uchwała Nr 1109/XLIII/10 Sejmik Województwa Pomorskiego z dnia 22 lutego 2010 r. 21 / 22

Dokonuje się zwiększenia wydatków zaplanowanych na rok 2010, na łączną
kwotę 78 500 zł, w tym:

1. ze środków własnych województwa przeniesienie na kwotę 11 775 zł,
2. ze środków finansowanych z UE- pochodzących z dotacji rozwojowej z budżetu
państwa, na kwotę 66 725 zł,

3. W RAMACH WIELOLETNICH PROGRAMÓW INWESTYCYJNYCH
REALIZOWANYCH BEZ DOFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW UE

ZADANIE: „Szpital Wojewódzki w budowie w Słupsku- wyposażenie”

Dokonuje się zmniejszenia łącznych nakładów finansowych na zadanie o kwotę
per saldo
434 829 zł, ze środków własnych województwa, w tym:
- poniesionych do roku 2010 – zmniejszenie o kwotę 2 572 476 zł,
- rok 2010- zwiększenie o kwotę 2 137 648 zł.
Zmiana planu realizacji zadania związana jest z koniecznością dostosowania
wysokości środków na powyższe zadanie do wysokości wartości robót ustalonych
poprzetargowo.

ZADANIE: „Szpital Wojewódzki w budowie w Słupsku”

Dokonuje się zwiększenia łącznych nakładów finansowych na zadanie o kwotę
240 400 zł, w ramach środków własnych województwa w roku 2010, z
przeznaczeniem na zakup sieci LAN o parametrach wymaganych przez przyszłego
użytkownika.

ZADANIE: „Adaptacja pomieszczeń w budynku przy ul. Reduta Miś 5/7 w Gdańsku
z przeznaczeniem na pomieszczenia biurowo administracyjne”

Dokonuje się wprowadzenia ww. zadania na listę projektów objętych wieloletnim
programem inwestycyjnym. Łączne nakłady finansowe wyniosą 2 520 000 zł i
zostaną sfinansowane ze środków własnych województwa w latach: 2010- kwota
200 000 zł oraz w roku 2011- kwota 2 320 000 zł.
Powyższe zadanie związane jest z koniecznością adaptacji pomieszczeń w
budynku przy
ul. Reduta Miś 5/7 w Gdańsku na pomieszczenia biurowo-administracyjne.
Powyższe zmiany przedstawia załącznik nr 2c do niniejszej uchwały.

ZADANIA WSPÓŁFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW UE



Uchwała Nr 1109/XLIII/10 Sejmik Województwa Pomorskiego z dnia 22 lutego 2010 r. 22 / 22

Dostosowuje się treść załącznika dotyczącego wydatków na Zadania
współfinansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz
innych środków ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi, zgodnie z
załącznikiem nr 2d do niniejszej uchwały.


